РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022г.                                     п. Приреченск                                         № 2

О прекращении права бессрочного(постоянного) пользования земельным участком.

     Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право бессрочного (постоянного) пользования земельным участком Пендюр Юрия Николаевича на земельный участок общей площадью 1700 кв. м.  с кадастровым номером 24:39:0200001:156, расположенный по адресу: Красноярский край, Ужурский район, п. Арабкаево, ул. Набережная, д.6, кв.2, с разрешённым использованием – для ведения личного подсобного хозяйства
2. Свидетельство на право бессрочного(постоянного) пользования ККР-39-10-000629 от 27.12.1996года считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Приреченского сельсовета                                                          А.В. Костяев

[bookmark: _GoBack]